ALLEGATO A

BANDO VOUCHER PER LO SVILUPPO DEL CIRCUITO DI ACCOGLIENZA PER LA VALORIZZAZIONE DEI PERCORSI RELIGIOSI, CULTURALI E CICLOTURISTICI SUL TERRITORIO PROVINCIALE

Approvato con Determinazione del Segretario Generale n. 29 del 29.03.2019

N.	Data Arrivo	DENOMINAZIONE	Num. Rea	Codice Fiscale	Comune impresa	Contributo Richiesto	Contributo Concesso
1	06/09/2019	ALBERGO TICINO RISTORANTE CHIERICO S.N.C. DI CHIERICO ANGELO	Prov. PV- N.226780	01859660183	CARBONARA AL TICINO	€ 4.000,00	€ 4.000,00
2	09/09/2019	BAR DELLA TORRE DI NEVIONI ROBERTO	Prov. PV- N.256260	NVNRRT59L25M109X	VARZI	€ 1.291,00	€ 1.291,00
3	09/09/2019	RISTORANTE ANTICO VARZI DI SCABINI GIULIANA	Prov. PV- N.180750	SCBGLN50E50A909D	VARZI	€ 4.345,00	€ 4.345,00
4	09/09/2019	RISTORANTE PIZZERIA LA PINETA SAS DI PIETRA GIORGIA & C.	Prov. PV- N.288774	02625180183	BRALLO DI PREGOLA	€ 7.500,00	€ 7.500,00
5	10/09/2019	DEAMON DI MONTANI AURELIO	Prov. PV- N.189136	MNTRLA59H23L269B	CASTELLO D'AGOGNA	€ 7.500,00	€ 7.500,00
6	12/09/2019	CUUC SRLS	Prov. PV- N.297667	02737910188	MORTARA	€ 7.500,00	€ 7.500,00
7	13/09/2019	RISTORANTE TORINO - ALBERGO SAN MICHELE DI BONAZZOLI NARCIS	Prov. PV- N.181039	01362630186	MORTARA	€ 7.500,00	€ 7.500,00
8	13/09/2019	ISLA S.R.L.	Prov. PV- N.287033	02603630183	PAVIA	€ 7.500,00	€ 7.500,00
9	13/09/2019	DEBATTISTI FABRIZIA	Prov. PV- N.298903	DBTFRZ72A69M109K	VARZI	€ 4.131,06	€ 4.131,06
10	16/09/2019	BUSCONE ORNELLA	Prov. PV- N.194611	BSCRLL64D65M109D	VARZI	€ 1.500,00	€ 1.500,00
11	16/09/2019	CALCANTE STEFANO	Prov. PV- N.286785	CLCSFN84B25M109G	RIVANAZZANO TERME	€ 7.500,00	€ 7.500,00
12	24/09/2019	CAFE' LA TOUR S.A.S. DI MAURIZIO VILLA E C.	Prov. PV- N.227864	01292510334	RIVANAZZANO TERME	€ 6.413,75	€ 6.413,75
13	24/09/2019	UNIHOUSING S.R.L. START-UP COSTITUITA A NORMA DELL'ART. 4 CO	Prov. PV- N.300024	10317300969	MILANO	€ 7.500,00	€ 7.500,00
14	25/09/2019	DELIZIA CAFFE' S.R.L.	Prov. PV- N.193695	01556750188	PAVIA	€ 7.500,00	€ 7.500,00
						TOTALE CONCESSO	€ 81.680,81

UFFICIO STUDI STATISTICA ED INFORMAZIONE ECONOMICA Responsabile del Procedimento : D.ssa Patrizia Achille